



Paketresa 4 dagar: Boázu – renarna

Kommer du till Kiruna för att träffa renar? Då har du hittat helt rätt! Vårt paket Boázu är ett paket där vi fokuserar på mötet med renar och du får både testa att köra med ren på en lång dagstur och bo med dem som närmaste granne. Som pricken över i bjuder vi även med dig på middag bestående av tre samiska rätter serverade i eldens sken.

Dag 1 – Ankomst

Du checkar in i en stuga och får både tid på dig att bekanta dig med området, renhägnen samt ta en första tur till bastun. På lodgen finns tillgång till skidor, snöskor och pulkor för att gå på upptäcktsfärder i naturen på egen hand. En rätts middag ingår.

Dag 2 – Samisk middag runt elden

Efter en stärkande frukost har du dagen på dig att upptäcka byn. Kanske besöka det världskända Icehotel, norrbottens äldsta kyrka eller utomhusmuseet i Jukkasjärvi? Bygg en snögubbe och grilla korv? Du får forma dagen precis som du vill innan kvällens äventyr startar. Klockan 18.30 hämtas ni upp till Café Sápmi där ni kommer bjudas på en världsunik måltidsupplevelse. Under denna minnesvärda kväll kommer våra kockar att servera rätter som du inte kan hitta på någon restaurang, men i nästan alla samiska hem! I tre rätter presenterar vi ett brett utbud av smaker och råvaror, från de mest traditionella till innovativa moderna tolkningar. Personalen kommer även hålla ett öga på natthimlen under middagen, och om norrskenet visar sig så går vi gemensamt ut och tittar på den magnifika ljusdansen som avslutning på kvällen. Natten spenderas i er stuga, uppvärmd av både kamin och element.

Dag 3 – Vuojan och natt i lávvu

Er tredje dag är full av äventyr och den drar igår direkt efter frukost. Er guide möter er på lodgen och tillsammans bekantar ni er med våra härkar innan ger er ut för att köra släde genom Sápmis underbara vinterlandskap. Varje gäst hanterar och kör sin egen ren vilket gör detta till en fantastisk upplevelse för riktiga friluftsentusiaster som vill ta del av en traditionell samisk aktivitet. Efter en stunds aktiv renslädeskörning genom det samiska kulturlandskapet anländer vi till en fin lägerplats där guiden lagar en klassisk och välsmakande renskötarlunch kring en sprakande eld innan vi beger oss tillbaka. På lodgen visas ni till nattens boende; en traditionell lavvú där ni sover på risbädd med renfäll och sovsäck – precis som förr i tiden! En rätts middag ingår.

Dag 4 – Avresa

Efter frukost är det dags att packa ihop, säga hejdå och resa vidare. Glöm inte att säga farväl till renarna.

Tips: Kombinera paketet med en hundspannstur med någon av våra partners, eller förboka biljett till Icehotel för att undvika köer på plats.



PRIS:	SEK10600 per vuxen Priserna är beräknade per person vid 2 personer/stuga SEK16150 enkelrumsboende
PERIOD:	2 februari - 14 april
START:	Incheckning från 15.00 dag 1.
SLUT:	Utcheckning senast 11.00 dag 4.
BOENDE/FACILITETER:	Två nätter i privat stuga, och en natt i lavvú ingår. Reindeer Lodge omfattar bland annat fem stugor i samisk design. Varje stuga är som ett stort rum á 20 m ² som är utrustat med en dubbelsäng, vedeldad kamin, stolar och bord. Lavvún är ett traditionellt tält med risbädd, renhudar och sovsäckar. Tältet hålls varmt med hjälp av en kamin du eldar själv under natten. Tillgång till gemensam servicebyggnad för självhushåll med fullt utrustat kök, spis och sittplatser, grillplats, samt dusch, bastu och WC:n i gemensamma faciliteter. Reindeer Lodge är även vinterhem för en del av vår renhjord som betar nära stugorna.
AKTIVITETER:	1x 3 rätters samisk middag runt elden samt 1 x Vuojan - renslädesexkursion. Fri tillgång till snöskor, enkla längdskidor och pulkor.
KOST:	Frukost (07.30 - 10.00) dag 2, 3 och 4 ingår. Middag dag 1, 2, och 3 ingår. Lunch dag 3 ingår. <i>Matallergier/intoleranser anges vid bokning.</i>
UTRUSTNING:	Sänglinne och badhandduk, ved till stugkamin samt varma ytterkläder (overall, skor, mössa och vantar) ingår.
EXKLUDERAT:	Reseförsäkring, internationella och inrikes transport. Alkohol till måltiderna är exkluderat, men det finns möjlighet att köpa på plats.
VILLKOR:	Gästerna deltar i våra aktiviteter på eget ansvar och har en skyldighet att följa guidens anvisade säkerhetsinstruktioner. Alla turer anpassas efter rådande väderförhållanden. Trots att chansen att se norrskenet är ganska stor, kan en observation inte garanteras eftersom det är ett naturfenomen.
ADRESS:	Reindeer Lodge: Paksuniemivägen 188, SE - 981 91 Jukkasjärvi.
BRA ATT VETA:	Om ni inte bokar transfer så rekommenderas bil för att ta sig hit, för mobilitetens och flexibilitetens skull. Bussförbindelsen med linje 501 är begränsad och hållplats nära lodgen saknas; Paksuniemivägen är utan gångväg. Linje 501:ans busshållplats "Jukkasjärvi Kyrkan" fungerar även som upphämningsplats för vår check-in-transfer med minibuss (endast mot förbokning). En kommunal skoterled som kan användas av bl.a. skidåkare och gående förbinder Reindeer Lodge med Jukkasjärvi by via Torne älv, gångavståndet (skoterled) mellan Reindeer Lodge och Jukkasjärvi kyrka är ca 1,3 km. Reindeer Lodge anläggningen är endast delvis bemannad. Login är inte småbarnsanpassad. Hyresgästen är ansvarig för att de gemensamma faciliteterna hålls rena under vistelsen och lämnas i gott skick vid utcheckning. Vid otillräcklig stugstädning debiteras hyresgästen en extrastädavgift om 1 000 kr/stuga. Städset och instruktioner finns på plats. Reindeer Lodge är en rökfri anläggning.
KVALITET:	Sápmi Experience och Sustainable Arctic Destination certifierad